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Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>Samtliga 40 uppslag innehåller namn på en person, personnummer,

adress och en bedömning t.ex. ”osannolik, sålde kamera till Kroecher”,

”utesluten befann sig i Madrid dåddagen”, ”tänkbar”, ”intagen på

fängelse rån utesluten”, ”mindre trolig, hördes som vittne i Kroecher-

affären”. Det framgår inte när förteckningen är upprättad eller när

bedömningarna gjorts. Däremot verkar alla personer genomgångna på

nytt under sommaren 1990, då registerslagningar gjorts på samtliga.

Vid samma tid inhämtades fotografier och det gjordes kontroller i

vapenregistret. Förhör har hållits med vissa personer.

Karl G har t.ex. bedömts som ”tänkbar”. En registerslagning visade

att han 1978 hade dömts för förberedelse till grovt rån. Karl G

förhördes i november 1990. Han berättade att han vid tiden för mordet

på Olof Palme varit i Österrike och hälsat på sin svårt sjuke pappa. I

samband med utredningen av Kröcheraffären hade han under sex

månader suttit häktad för samröre med Kröcher; de hade tidigare bott i

samma bostadskollektiv.

En annan person som bedömts ”kan ej uteslutas” är Leif K. Redan

natten mot den 2 mars 1986 hade en person ringt tidningen Afton-

bladets växel och sagt att bl.a. Leif K borde kontrolleras eftersom

denne var medlem i Holger Meins-gruppen. Av utredningsanteck-

ningar, upprättade den 4 mars 1986, framgår att det i samband med

terroristutredningen i Stockholm 1977 hade framkommit att flera

personer, som ingick i Kröcher-ligan, också hade tillhört en grupp

kring Radio 88, en illegal radiostation som opererade i Stockholm

1970-76. Leif K var enligt anteckningarna en av de ledande inom

Radio 88 och ingick även i terroristgruppen. Han åtalades 1977 för

underlåtelse att avslöja förberedelse till människorov, men frikändes.

Han dömdes däremot för att ha underlåtit att avslöja ett bombdåd mot

Mc Donalds´ på Sveavägen i Stockholm. Leif K förhördes i september

1986 och uppgav då att han hade väntat sig att bli förhörd, med tanke

på sin ”terroriststämpel”. Vid förhöret berättade han att han arbetade

som ingenjör vid Kungliga Tekniska Högskolan och att han varit

ensam hemma den 28 februari. På förhörsprotokollet finns en

anteckning enligt vilken Leif K sedan långt före mordet haft ”långt

brunaktigt rufsigt helskägg”. Därefter har i ärendet i september 1988 en

bekant till Leif K förhörts. I oktober 1989 gjordes en registerslagning.

En tredje person som bedömts ”möjlig, har längden, smärt. I övrigt

inget som talar direkt för” är Werner L. Werner L förekom inte i till-

gängliga register enligt en slagning i juli 1990. Säkerhetspolisen upp-

gav på förfrågan att Werner L 1978 efterlysts av västtyska myndig-

heter, att han misstänkts tillhöra en terroristisk sammanslutning och att

han gripits i Österrike i juni 1990. I september 1992 vände sig PU till

Interpol i Stockholm med en begäran om hjälp med förfrågningar om<noinclude></noinclude>
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